
Firma:

Rekapitulace ceny
Stavba: 24116 - I/23 Jarošov nad Nežárkou, most ev. č. 23-015

Celková cena bez DPH: 
Celková cena s DPH:

2 402 154,92 
2 906 607,45

Objekt Popis Cena bez DPH DPH Cena s DPH
000 Všeobecné konstrukce a práce ................ .............. ................
SO 181 Dopravně inženýrská opatření .............. .............. ..............
SO 201 Most ev. č. 23-015 . ................. ................ . .................

C2 - COLAS GROUP INTERNAL: Employees and partners who need to know.



Firma:

*  So u p is prací objektu ___________ ___________
Stavba: 2 4 1 1 6 1/23 Ja r o š o v  nad Nežárkou, m ost ev. č. 23-015 | 000 | ................ |
Rozpočet:____________________________ 000 V šeobecné konstrukce a práce____________________________________________________________________________________________________________

Poř. číslo Varianta 
položky

1 2 3

Název Položky 

4

Cena
MJ Množství Cenová soustava 

Jednotková Celkem
5 6 7 8 9

0 Všeobecné kon stru kce a práce ................
1 02750 POM OC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ LEŠENÍ m | . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ochranné zábradlí po dobu od dem ontáže částí záchytného systém u po zpětnou 
instalaci záchytného systém u - jen v  případě dem ontáže části zábradlí, ČERPÁNO 
JEN SE SOUHLASEM  INVESTORA
4*4,0 = 16,000 [A]
Položka zahrnuje:
- veškeré náklady spojené s objednatelem  požadovanými zařízeními 
Položka nezahrnuje:

2  02910|a O STATNÍ POŽADAVKY - ZEM ĚM ĚŘIČSKÁ M ĚŘENÍ KPL |. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
geodetické práce - vytyčení polohy m ostních závěrů, zam ěření konstrukce po 
bourání, zam ěření po frézování
Položka zahrnuje:
- veškeré náklady spojené s objednatelem  požadovanými pracemi 
Položka nezahrnuje:

Způsob stanovení:
- pro stanovení orientační investorské ceny určete jednotkovou cenu jako 1% 
odhadované ceny stavby

3  0 29 10 |b O STATNÍ POŽADAVKY - ZEM ĚM ĚŘIČSKÁ M ĚŘENÍ KPL |. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
zaměření skutečného stavu po provedení stavby, 
vyhotovení 3x tištěná form a + 1x CD ve form átu B9
Položka zahrnuje:
- veškeré náklady spojené s objednatelem  požadovanými pracemi 
Položka nezahrnuje:

Způsob stanovení:
- pro stanovení orientační investorské ceny určete jednotkovou cenu jako 1% 
odhadované ceny stavby

4  02940 O STATNÍ POŽADAVKY - VYPRACO VÁNÍ DOKUM ENTACE KPL |. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Zam ěření skutečného provedení stavby v  datovém  form átu B9.
Položka zahrnuje:
- veškeré náklady spojené s objednatelem  požadovanými pracemi 
Položka nezahrnuje:

5  029412 O STATNÍ POŽADAVKY - VYPRACO VÁNÍ M OSTNÍHO LISTU KUS | . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Položka zahrnuje:
- veškeré náklady spojené s objednatelem  požadovanými pracemi 
Položka nezahrnuje:

6  02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUM ENTACE KPL | . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Položka zahrnuje:
- fotodokum entaci zadavatelem  požadovaného děje a konstrukcí v 
požadovaných časových intervalech
- zadavatelem  specifikované výstupy (fotografie v  papírovém a digitálním 
form átu) v  požadovaném  počtu
Položka nezahrnuje:

7  02953 O STATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ M OSTNÍ PROHLÍDKA KUS | . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Položka zahrnuje :
- úkony dle ČSN 73 6221
- provedení hlavní m ostní prohlídky oprávněnou fyzickou nebo právnickou 
osobou
- vyhotovení záznamu (protokolu), který jednoznačně definuje stav mostu 
Položka nezahrnuje:

8  02991 O STATNÍ POŽADAVKY - INFORM AČNÍ TABU LE KUS |. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Položka zahrnuje:
- dodání a osazení informačních tab ulí v  předepsaném  provedení a m nožství s 
obsahem předepsaným zadavatelem
- veškeré nosné a upevňovací konstrukce
- základové konstrukce včetně nutných zem ních prací
- dem ontáž a odvoz po skončení platnosti
- případně nutné opravy poškozených čátí během platnosti 
Položka nezahrnuje:

C2 - CO LAS GROUP INTERNAL: Employees and partners who need to know.



Firma:

So u p is  prací objektu
Stavba: 24116 I/23 Ja r o š o v  nad Nežárkou, m ost ev. č. 23-015 SO 181 I ... ........... 1

1 R ozpočet: S O  181 D opravně inžen ýrská  opatření

Poř. číslo Kód
položky Varianta Název Položky MJ Množství

Cena
Jednotková Celkem

Cenová soustava

1 4 6 7 8
0 Všeobecné konstrukce a práce i n ... ...........

1 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL ........ . . . .. . . . . . . . . . .. ... ...........

Položka zahrnuje:
- veškeré náklady spojené s objednatelem  požadovanými zařízeními 
Položka nezahrnuje:
- x

C2 - CO LAS GROUP INTERNAL: Employees and partners who need to know.



Firma:

•  So u p is  prací objektu
Stavba: 24116 I/23 Ja r o š o v  nad Nežárkou, m ost ev. č. 23-015 1 SO 201 | . . . .. . . . ......... .  
Rozpočet: S O  201 Most ev. č. 23-015

Poř. číslo Kód
položky

Varianta Název Položky 

4

MJ Množství
Cena

Jednotková Celkem 
7 8

Cenová soustava 

9
0 Všeobecné konstrukce a práce ... ...........

1 014122 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) T . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..........
beton, hmota elastického závěru
dle pol. 967168 0,78*2,5 = 1,950 [A ]
Položka zahrnuje:
- veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na 
skládce.
Položka nezahrnuje:

2  014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T | . . . . . . . . . .. . .. . . .. . . . . . . . . . . .. . .. . . . . .. . . . . . . . . .
izolace, ložní vrstva vozovky
dle pol. 11333 1,19*2,2 = 2,618 [A ]
dle pol. 97817 3 7,06*0,005*1,3 = 0,241 [B]
Celkové m nožství = 2,859
Položka zahrnuje:
- veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na 
skládce.
Položka nezahrnuje:

3 015130
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAM INOVANÝCH - 17 03 02 
VYBOU RANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU T ..... ... .......... ..........
e latický m ostní závěr
dle pol. 11313 0,99*2,2 = 2,178 [A ]
1. Položka obsahuje:
-  veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení 
na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, 
zpracováním  nebo likvidací odpadu
2. Položka neobsahuje:
-  náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí 
provozovatelem  skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování 
nebo likvidaci odpadů
3. Způsob měření:
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v  souladu se zákonem č. 
541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v  platném znění.

1 Zemní práce ... ...........
4 11313 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM  POJIVEM M3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .............

odstranění hm oty elastického m ostního závěru, vč. odvozu na skládku
ve vozovce 2 *0,5*8,5*0,09 = 0,765 [A] 
v řím sách 4*0,5*1,25*0,09 = 0,225 [B] 
Celkové m nožství = 0,990

Položka zahrnuje:
- veškerou m anipulaci s vybouranou sutí a s vybouraným i hmotami vč. uložení na 
skládku.
Položka nezahrnuje:
- poplatek za skládku, který se vykazuje v  položce 0141** (s výjimkou malého 
množství bouraného materiálu, kde je  možné poplatek zahrnout do jednotkové 
ceny bourání -  tento fakt m usí být uveden v  doplňujícím  textu k položce).

5  11333 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM M3 | . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
odstraňovaná část ložní vrstvy vozovky
4*0,05*0,7*8,5 = 1,190 [A]

Položka zahrnuje:
- veškerou m anipulaci s vybouranou sutí a s vybouraným i hmotami vč. uložení na 
skládku.
Položka nezahrnuje:
- poplatek za skládku, který se vykazuje v  položce 0141** (s výjimkou malého 
množství bouraného materiálu, kde je  možné poplatek zahrnout do jednotkové 
ceny bourání -  tento fakt m usí být uveden v  doplňujícím  textu k položce).

6  11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 |. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
obrusná vrstva na mostě, odkup vyfrézovaného m ateriálu zhotovitelem
4 *8,5 *0,04*0,8 = 1,088 [A]

Položka zahrnuje:
- veškerou m anipulaci s vybouranou sutí a s vybouraným i hmotami vč. uložení na 
skládku.
Položka nezahrnuje:
- poplatek za skládku, který se vykazuje v  položce 0141** (s výjimkou malého 
množství bouraného materiálu, kde je  možné poplatek zahrnout do jednotkové 
ceny bourání -  tento fakt m usí být uveden v  doplňujícím  textu k položce).

3 Svislé konstrukce ... ...........
7 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) M3. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ...............

zpětná betonáž řím s vč. úpravy pracovních spar (výplně, předtěsnění, tm el, ...)
8*0,3*1,35*0,3 = 0,972 [A]

C2 - CO LAS GROUP INTERNAL: Employees and partners who need to know.



- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho 
uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, m razuvzdorného betonu a betonu požadované 
trvanlivosti a vlastností, užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 
opracování, očištěn í a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality 
povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, nátěrů 
zabraňujících soudržnosti betonu a bednění,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, vč. ochranných a 
bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků a sedel, zřízení všech požadovaných 
otvorů, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem 
nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně 
vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení 
osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových 
konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tm elen í spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zem ní vlhkosti v  částech, kde přijdou 
do styku se zeminou nebo kam enivem ,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

8  317365 VÝZTU Ž ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T |. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
doplnění výztuže do obnovených částí říms
param. spotřeba 120 kg/m 3 0,972*0,12 = 0 ,1 1 7 [A]
Položka zahrnuje:
- veškerý m ateriál, výrobky a polotovary, včetně m im ostaveništní a 
vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s 
uložením
- dodání betonářské výztuže v  požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a 
spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným 
zajištěním  polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpom oci pro m ontáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, 
závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům  
bludných proudů, vyvedení do m ěřících skříní nebo míst pro m ěření bludných 
proudů (vlastní m ěřící skříně se uvádějí položkami SD 74),
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení m ěřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení m ěřících skříní nebo míst pro m ěření bludných proudů.
Položka nezahrnuje:
- x

5 Komunikace ................
9 572214 SPOJO VACÍ POSTŘIK Z M ODIFIK EM ULZE DO 0,5KG/M 2 M2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ...... .......

v  závislosti na konkrétních podm ínkách, např. pokud bude po vrstvě ochrany 
izolace probíhat staveništní provoz, při kladení následující vrstvy po delší 
technologické přestávce apod.
34,0 = 34,000 [A]

Položka zahrnuje:
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v  předepsaném  množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení 
Položka nezahrnuje:
- x

1 0 1 574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY M ODIFIK ACO 11+ TL. 40M M M2 | . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
obrusná vrstva vč. podélné spáry mezi etapam i
2*2,0*8,5 = 34,000 [A ]
Položka zahrnuje:
- dodání směsi v  požadované kvalitě
- očištěn í podkladu
- uložení sm ěsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních 
spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
Položka nezahrnuje:
- postřiky, nátěry
- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

1 1 | 574B44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY M ODIFIK ACO 11+ TL. 50MM M2 | . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
ochranná vrstva v  místě závěrů
2*1,8*8,5 = 30,600 [A ]
Položka zahrnuje:
- dodání směsi v  požadované kvalitě
- očištěn í podkladu
- uložení sm ěsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních 
spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, 
odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
Položka nezahrnuje:
- postřiky, nátěry
- těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

1 2 | 58920 VÝPLŇ SPAR M ODIFIKOVANÝM  ASFALTEM M |. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
podélná spára mezi římsou a obrusnou vrstvou, příčná spára mezi původní a 
novou obrusnou vrstvou

C2 - CO LAS GROUP INTERNAL: Employees and partners who need to know.



4 *2,0+4 *8,5 = 42,000 [A ]
Položka zahrnuje:
- dodávku předepsaného materiálu
- vyčištěn í a výplň spar tím to materiálem 
Položka nezahrnuje:
- x

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů ................

13 626211
REPROFILACE VO DO RO VNÝCH PLOCH SHO RA SAN AČNÍ MALTOU JEDNO VRST TL 
10MM M2 .......... ............. .............. .
úprava podkladu pod izolaci
4*0,8*8,5+8*0,2*1,5 = 29,600 [A ]
Položka zahrnuje:
- dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v 
předepsané kvalitě
- nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdiva
- položení vrstvy v  předepsané tloušťce
- potřebná lešení a podpěrné konstrukce 
Položka nezahrnuje:
- x

14 626212
REPROFILACE VO DO RO VNÝCH PLOCH SHO RA SAN AČNÍ MALTOU JEDNO VRST TL 
20MM M2 .......... ...... ....... ...............
vyrovnání podkladu pod kotevní plech nového m ostního závěru
4 *0,35 *8,5+8*0,25 *1,5 = 14,900 [A ]
Položka zahrnuje:
- dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v 
předepsané kvalitě
- nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdiva
- položení vrstvy v  předepsané tloušťce
- potřebná lešení a podpěrné konstrukce 
Položka nezahrnuje:
- x

7 Přidružená stavební výroba ... ...........
15 711442 IZOLACE M OSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝM I PÁSY S PEČETÍCÍ VRSTVOU M2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ...............

obnova izolace v  místě m ostních závěrů včetně návaznosti na stávající izolaci
2*1,5*11,0 = 33,000 [A]

Položka zahrnuje:
- izolace rám ových konstrukcí (m osty, propusty, kolektory)
- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očištěn í a ošetření podkladu, zadávací dokum entace může zahrnout i případné 
vyspravení
- zřízení izolace jako kom pletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo 
systém u podle příslušného technolog. předpisu
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, 
dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud 
dokum entace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištěn í a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek 
Položka nezahrnuje:
- ochranné vrstvy, např. litý asfalt, asfaltový beton

1 6 | 711502 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝM I PÁSY M2 |. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

... . . . . . . . . . .. . . .. . . . . . .. . . .
............ ..............
. ..... ....... ....................... . ................ .. ...............
. ............ ............. ..........  
.... ........ ..................
...

9 Ostatní konstrukce a práce . .................

17 9112B2 ZÁBRADLÍ M OSTNÍ SE SVISLOU VÝPLN Í - M ONTÁŽ S PŘESUNEM  (BEZ DODÁVKY) M .......... .......... .............
v  případě, že bude potřeba dem ontovat zábradelní díly přilehlé k mostnímu 
závěru, ČERPÁNO JEN SE SOUHLASEM  INVESTORA
8*3,0 = 24,000 [A]
Položka zahrnuje:
- dopravu dem ontovaného zařízení z dočasné skládky
- jeho montáž a osazení na určeném místě včetně všech nutných konstrukcí a 
prací
- nutnou opravu poškozených částí, opravu nátěrů
- případnou náhradu zničených částí 
Položka nezahrnuje:
- kom pletní novou PKO

1 8 | 9112B3 ZÁBRADLÍ M OSTNÍ SE SVISLOU VÝPLN Í - DEM ONTÁŽ S PŘESUNEM M . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
v  případě, že bude potřeba dem ontovat zábradelní díly přilehlé k mostnímu 
závěru, ČERPÁNO JEN SE SOUHLASEM  INVESTORA
8*3,0 = 24,000 [A]
Položka zahrnuje:
- dem ontáž a odstranění zařízení
- jeho odvoz na předepsané místo 
Položka nezahrnuje:
- x

19 915111 VO DO RO VNÉ DO PRAVN Í ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DO DÁVKA A POKLÁDKA M2 ..... ... .......... ...... .......
obnova vodorovného dopravního značení - předznačení
2 *0,125 *4,0+4 *0,25 *4,0 = 5,000 [A ]
Položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu
- předznačení a reflexní úpravu 
Položka nezahrnuje:
- x
Způsob měření:
- měří se pouze natíraná plocha

20 915221 VO DO R DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRU KTU RÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA M2 ..... ... .......... .............
obnova vodorovného dopravního značení
2 *0,125 *4,0+4 *0,25 *4,0 = 5,000 [A ]

C2 - CO LAS GROUP INTERNAL: Employees and partners who need to know.



Položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu
- předznačení a reflexní úpravu 
Položka nezahrnuje:
- x
Způsob měření:
- měří se pouze natíraná plocha

21| 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VO ZO VEK TL DO 50MM M | . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
příčné spáry mezi novým a stávajícím  krytem
4*8,5 = 34,000 [A]
Položka zahrnuje:
- řezání vozovkové vrstvy v  předepsané tloušťce
- spotřeba vody 
Položka nezahrnuje:
- x

2 2 1 919141 ŘEZÁNÍ ŽELEZOBETONOVÝCH KONSTRUKCÍ TL  DO 50MM M | . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

naříznutí říms po výztuž (cca 30 - 40 mm) pro vym ezení odbourání jejich částí
8*1,3 = 10,400 [A]
Položka zahrnuje:
- řezání železobetonových konstrukcí v  předepsané tloušťce
- spotřeba vody 
Položka nezahrnuje:
- x

2 3 | 919163 ŘEZÁNÍ KAMENNÝCH KONSTRUKCÍ TL DO 150MM M |. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
kamenné obrubníky v  blízkosti budoucího F-profilu m ostního závěru
8*0,2 = 1,600 [A]
Položka zahrnuje:
- řezání kam enných konstrukcí v  předepsané tloušťce
- spotřeba vody 
Položka nezahrnuje:
- x

2 4 | 93151 M O STNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN DO 60MM M | . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11,175+11,185 = 22,360 [A ]

Položka zahrnuje:
- výrobní dokum entace (vč. technologického předpisu)
- dodání kom pletního dil. zařízení vč. všech přepravních a montážních úprav a 
zařízení
- řezání a sváření na staveništi a eventuelní nutnou opravu nátěrů po těchto 
úkonech
- bednění a dodatečné zabetonování dilatačního zařízení
- pro kovové součásti je  nutné užít ustanovení pro TM CH.94
- dodání spojovacího, kotevního a těsnícího materiálu
- úprava a příprava prostoru, včetně kotevních prvků, jejich ošetření a očištění
- zřízení kom pletního m ostního závěru podle příslušného technolog. předpisu, 
včetně předepsaného nastavení
- zřízení m ostního závěru po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úprava most. závěru ve styku s ostatním i konstrukcemi a zařízením i (u 
obrubníků a podél vozovek, na chodnících, na řím sách, napojení izolací a pod.)
- ochrana m ostního závěru proti bludným proudům a vývod y pro jejich měření
- ochrana m ostního závěru do doby provedení definitivního stavu, veškeré 
provizorní úpravy a opatření
- konečné úpravy most. závěru jako povrchové povlaky, zálivky, které nejsou 
součástí jiných konstrukcí, vyčištění, osaz. krytek šroubů, tm elení, těsnění, výplň 
spař a pod.
- úprava, očištěn í a ošetření prostoru kolem m ostního závěru
- opatření m ostního závěru znakem výrobce a typovým  číslem
- provedení odborné prohlídky, je-li požadována 
Položka nezahrnuje:
- x

2 5 | 938544 OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM  TLAK VO DO U  PŘES 1000 BARŮ M2 | . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
odkladu pod kotevní plech nového m ostního závěru a pod izolaci
4 *1,5 *8,5+8*0,7*1,5 = 59,400 [A ]
Položka zahrnuje:
- očištěn í předepsaným způsobem
- odklizení vzniklého odpadu 
Položka nezahrnuje:
- x

2 6 | 967168 VYBO U RÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ ŽELEZOBET S ODVOZEM  DO 20KM M3 | . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

4*0,65*0,3 = 0,780 [A ]

Položka zahrnuje:
- veškerou m anipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku,
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů 
Položka nezahrnuje:
- poplatek za skládku, který se vykazuje v  položce 0141** (s výjimkou malého 
množství bouraného materiálu, kde je  možné poplatek zahrnout do jednotkové 
ceny bourání -  tento fakt m usí být uveden v  doplňujícím  textu k položce)

2 7 | 967851 VYBO U RÁNÍ M OSTNÍCH DILATAČNÍCH ZÁVĚRŮ PODPOVRCHOVÝCH M | . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

2*10,95 = 21,900 [A]

Položka zahrnuje:
- veškerou m anipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně roztřídění na 
jednotlivé části a včetně uložení na skládku
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů 
Položka nezahrnuje:
- poplatek za skládku, který se vykazuje v  položce 0141** (s výjimkou malého 
množství bouraného materiálu, kde je  možné poplatek zahrnout do jednotkové 
ceny bourání -  tento fakt m usí být uveden v  doplňujícím  textu k položce)

2 8 | 97817 ODSTRANĚNÍ M OSTNÍ IZOLACE M2 |. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
izolace a ochrana izolace v  místech opravy závěrů, s ponecháním části izolace pro 
návaznost nové a staré izolace
izolace 2 *1,5*11,0 = 33,000 [A ]  
ochrana izolace 4*0,7*1,45 = 4,060 [B] 
Celkové m nožství = 37,060

C2 - CO LAS GROUP INTERNAL: Employees and partners who need to know.



Položka zahrnuje:
- veškeré práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů
- veškerou m anipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku 
Položka nezahrnuje:
- poplatek za skládku, který se vykazuje v  položce 0141** (s výjimkou malého
množství bouraného materiálu, kde je  možné poplatek zahrnout do jednotkové 
ceny bourání -  tento fakt m usí být uveden v  doplňujícím  textu k položce)______

C2 - CO LAS GROUP INTERNAL: Employees and partners who need to know.


